37Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.665
<#ABC#263192#37#310844>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
RESULTADO DA ANÁLISE  DE PROPOSTA TÉCNICA
CONCORRÊNCIA Nº001/2021
Processo SEI Nº202000025005237
A Comissão Especial de Licitação, constituída pela Portaria DETRAN-GO nº 1547/2020 de 18/12/2020, torna público para conhecimento
dos interessados, o resultado do julgamento das Notas Técnicas das Licitantes participantes da Concorrência nº 001/2021, cujo objeto é a
contratação de 03(três) Agências de propaganda.
Destaca-se que a Comissão Permanente de Licitação, procedeu o referido cálculo, em sessão pública realizada especificamente para este fim,
com a presença das empresas interessadas, de acordo com as notas técnicas atribuídas pela Subcomissão Técnica, conforme estabelecido no
Edital da Concorrência nº001, ficando assim a pontuação geral:
NOTA TÉCNICA (Quesitos 1 + 2,3 e 4)

Classificação EMMPRESA TEMA NOTA
FINAL

1 Logos Propaganda “CHEGA DE SOFRÊNCIA NO TRÂNSITO” 97,7
2 Desigual

Propaganda
“UM TRÂNSITO SEGURO ESTÁ EM NOSSAS MÃOS” 95,8

3 AMP Multiface “VOCÊ é O PRINCIPAL ITEM DE SEGURANÇA NO TRÂNSITO” 95,5
4 Mene & Portella “A VIDA ESTÁ DO SEU LADO” 94,2
5 Hold Comunicação “NÃO ESQUECE, A VIDA AGRADECE” 93,3
6 Propeg “DÊ SETA. PARE ANTES DA FAIXA. RESPEITE, RESPEITE E REPITA.” 92,9
7 Casa Brasil “NÃO SEJA CRINGE NO TRÂNSITO” 92,6
8 Espaço Nobre “VOU SEGUIR EM PAZ” 92,6
9 Styllus Publicidade “SUA DIREÇÃO MUDA NOSSO DESTINO” 92,3
10 Ziad Fares

Publicidade
“VAMOS EMPLACAR ESSA DUPLA NO TRÂNSITO” 91,6

11 Cannes Publicidade “EM GOIÁS, A VIDA VALE MAIS. A GENTE DÁ SETA E RESPEITA FAIXA” 91,2
12 Trilha Comunicação “SETA E FAIXA. SINAIS DE VIDA” 91,1
13 Net Mídia “NÃO CUSTA NADA” 90,3

A Comissão informa que ficam franqueados vista ao processo, bem como prazo para interposição de recurso, conforme disposto na Alínea
b, do inciso I do art.109 da  Lei 8.666/93, para que os licitantes se manifestem a respeito deste resultado a contar do primeiro dia útil após a
publicação deste aviso, até o dia 05/11/2021.
Os interessados poderão obter maiores informações na Gerência de Compras Governamentais do DETRAN-GO, de segunda a sexta-feira, de
8h às 12h ou das 14h às 18h, ou pelo telefone (62) 3272-8140. Goiânia, 27 de outubro de 2021.
Documento assinado eletronicamente por SUZETE MAIRE CAETANO, Presidente de Comissão, em 26/10/2021, às 08:56, conforme art. 2º,
§ 2º, III, “b”, da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.
<#ABC#263192#37#310844/>

Protocolo 263192
<#ABC#263220#37#310875>

EXTRATO DE DECISÃO RELATIVA AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 11/20
O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás - DETRAN/GO, no uso de suas atribuições legais, determina o ARQUIVAMENTO

do Processo Administrativo Disciplinar n° 11/2020, autuado sob o número SEI 202000025024998, afastando, assim, a aplicação de possível
penalidade ao caso, por não existir elementos incontestáveis de autoria e materialidade na conduta perpetrada pelo servidor.
<#ABC#263220#37#310875/>

Protocolo 263220
<#ABC#263456#37#311144>

NOTIFICAÇÃO DA INSTAURAÇÃO DO PROCESSO DE SUSPENSÃO DE CNH.
O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Goiás, notifica os condutores abaixo relacionados que foi instaurado
Processo Administrativo de Suspensão do Direito de Dirigir, tendo em vista o encerramento definitivo da instância administrativa de julgamento
da infração de trânsito abaixo especificada, nos termos do art. 261 do Código de Trânsito Brasileiro.
De acordo com os art. 5º LV da CF/88 e art. 5º e 11 da Res.723/2018 do CONTRAN, os condutores abaixo poderão apresentar DEFESA contra
a instauração do Processo Administrativo de Suspensão do Direito de dirigir, por si, ou por meio de representante legalmente constituído, até o
dia 10/12/2021, protocolizando suas razões escritas em uma das unidades de atendimento do DETRAN/GO.

Ord. Nome do
Condutor

CNH (Registro) Número do Processo Auto de Infração Órgão Art/Cód
Placa Data

1
Ana Paula
Fagundes da
Silva

06316294931 GO 182500000211389 A018430429 DETRAN 165/5169-1
NGU3075 12/02/17

2 André Luiz
Passos Danin

02203257490 GO 182500000211328 A018927592 DETRAN 165-A/7579-0 OGN4553 31/01/17

3 Alan Goncalves
de Assis

00837337346 GO 182500000211105 A018426578 DETRAN 165-A/7579-0 CGN9215 28/01/17

4 Ademar Aires da
Silva

04447306221 GO 182500000212481 A018438098 DETRAN 165-A/7579-0 OGQ2216 05/03/17

5 Antônio Pereira
Lima

01907363438 GO 182500000214245 A015473112 DETRAN 165/5169-1 MVN7608 08/03/17

6 Anderson C. da
Conceição

00463673970 GO 182500000212115 A018429338 DETRAN 165-A/7579-0 JOV5546 18/02/17

7 Alessandro Alex
Vieira

02615049204 GO 182500000210992 A018429168 DETRAN 165-A/7579-0 NGA2228 14/02/17

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 59e2ac55